CADASTRO DO RESPONSÁVEL

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
CONTRATADA:
CONTRATO Nº ______/2019.

OBJETO:  EXECUÇÃO  DE  OBRA  DE  RECAPEAMENTO  ASFÁLTICO  DO  TIPO  CBUQ
(CONCRETO BETUMINOSO USINADO À QUENTE), EM TRECHOS DA RUA ANTÔNIO CÁPUA,
NO BAIRRO IVONE ALVES PALMA, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, MEMORIAL DE CÁLCULO, PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA,  CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E  PROJETOS ELABORADOS PELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, conforme especificações técnicas constantes dos Anexos
que passam a fazer parte integrante do presente Edital (Art. 40, I - Lei 8.666/93).

Nome
CRISTIANO SALMEIRÃO

Cargo
PREFEITO MUNICIPAL

RG nº
23.157.523-3

Endereço(*)
Rua Valladolid, 281 – Condomínio Residencial Ibiza - CEP 16201-
079

Telefone
(18) 3641-2052

e-mail
Cristiano.salmeirao@birigui.sp.gov.br

Responsável pelo atendimento a requisições de documentos do TCESP

Nome
BERNADETE FERRETTE FÁVERO ZEN

Cargo
DIRETORA DO DEPTO. DE MATERIAIS

Endereço Comercial do Órgão/Setor
Rua Santos Dumont, 28, Centro, Birigui/sp

Telefone e Fax
(18) 3643-6120 / (18) 3643-6139

e-mail
diretor.materiais@birigui.sp.gov.br

Birigui, xx de xxxxxx de 2.019.

CRISTIANO SALMEIRÃO
PREFEITO MUNICIPAL